РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2021 № 1873-нп

Об утверждении формы акта выявления бесхозяйного объекта
теплоснабжения на территории Мысковского городского округа

В  соответствии  с  частью  6  ст.15  Федерального  закона  от  27.07.2010
№ 190-ФЗ  «О  теплоснабжении»,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского
округа:

1. Утвердить  форму  акта  выявления  бесхозяйного  объекта
теплоснабжения  на  территории  Мысковского  городского  округа  согласно
приложению.

2. Организационному  отделу  администрации  Мысковского  городского
округа (Мукечекова Л.В.) опубликовать настоящее постановление в городской
газете «Мыски».

3. Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  данное
постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского
округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после
его официального опубликования (обнародования).

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  городскому
хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

И.о. главы Мысковского
городского округа                                                                               Е.В. Капралов

Приложение
к постановлению администрации
Мысковского городского округа

от 23.11.2021 № 1873-нп

Акт
выявления бесхозяйного объекта теплоснабжения

на территории Мысковского городского округа

г. Мыски "____" ______________ г.

Местонахождение бесхозяйного объекта теплоснабжения: _______________________
__________________________________________________________________________
Основные  характеристики,  данные  о  техническом  состоянии  бесхозяйного  объекта
теплоснабжения (при наличии): ______________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Сведения о выполненных мероприятиях по установлению правообладателя объекта
теплоснабжения и их результатах _____________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Приложение: на ___ л.

Председатель  Комитета  по
управлению  муниципальным
имуществом  Мысковского
городского округа

                          _____________ /_____________

Первый заместитель главы
Мысковского городского округа
по городскому хозяйству и строительству                                      Е.В. Капралов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Приложение